中国再保险（集团）股份有限公司

关于境外控股子公司基本情况变更的公告

2023 年 12 月 13 日，中国再保险（集团）股份有限公司

完成向中再香港有限公司（China Re Hong Kong Company

Limited，以下简称“香港 SPV”）增资 3.5 亿美元，香港 SPV

注册资本由 3.5 亿美元变更为 7 亿美元。本次增资完成后香

港 SPV 基本情况如下：

序号 非保险子公司名称
注册

资本

实缴

资本

持股比例
法定代表人

直接 间接

1

中再香港有限公司

（China Re Hong

Kong Company

Limited）

7 亿

美元

7 亿

美元
100%  不涉及

特此公告。

中国再保险（集团）股份有限公司

2023 年 12 月 26 日